
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

文化スポーツ振興課

5 年 3 月月 26

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 4 年 8

¥12,013,472-

¥10,921,339-

15

分4 8 25 10 30(木) 時月 日令和 年

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

2

名護市武道場整備建築基本設計業務委託

名護市　港　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

履　行　期　間

)¥1,280,000-

¥15,730,000-

担　　当　　課

¥14,080,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1 辞退

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥14,159,000

(株)AMS設計

(有)ナカソネ設計
吉田　勉

仲宗根　徹

¥12,800,000
(株)興設計

3 ¥14,300,000
美音SpaceDesign(株)

比嘉　伝英

6 ¥14,200,000

落札

5 ¥14,240,000

4

9 ¥14,000,000

7 ¥14,300,000
(株)エスエヌジーデザイン

8 ¥14,300,000
西田設計

西田　初吉

国吉　博悦

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

具志堅　興計

大嶺　正志

仲地　照雄

末松　信吾

(株)大嶺建築設計

仲地設計事務所

(株)嘉例設計

(税込) ¥14,300,000- (税抜)

採
用

¥12,064,280- 不
採
用

¥12,100,145- 不
採
用¥10,967,528- ¥11,000,132-


